Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.06.2022 г.  № 1738-пм

г. Магадан

 О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 26.05.2022 № 1612-пм «О приостановлении функционирования

муниципальных дошкольных образовательных учреждений

муниципального образования «Город Магадан»

в летний период 2022 года»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 26.05.2022 №

1612-пм «О приостановлении функционирования муниципальных

дошкольных образовательных учреждений муниципального образования

«Город Магадан» в летний период 2022 года» следующие изменения,

заменив в пятом абзаце пункта 1 слова «- № 63 с 14 июня 2022 года по 20

июля 2022 года» словами «- № 63 с 6 июня 2022 года по 20 июля 2022 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю. Гришан